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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER Amy-Sophie SA 1. FC Holz 2013 R F 1.99999 507485 ja

CHEN Tanja SA TG Rohrbach 2013 R F 1.9999 132788 ja

FUCHS Leni SA Fechterring Hochwald 2014 R F 1.99999 522127 ja

GRÜNTJES Ilvi SA TG Rohrbach 2014 R F 1.99999 464436 ja

LERCH Viktoria SA 1. FC Holz 2013 R F 1.99999 507486 ja

MARING Leni SA Fechterring Hochwald 2016 R F 1.9999 134553 ja

REPS Milena SW TGM Mainz-Gonsenheim 2013 R F 1.99999 464881 ja

THIEVEN Victoria NR Aachener FC 2013 R F 1.99999 502382 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

POL OKONEK Lena SW TGM Mainz-Gonsenheim 2013 R F 1.99999 500333 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER MARING Leni SA Fechterring Hochwald F ja

T2. 9 000 GER CHEN Tanja SA TG Rohrbach F ja

T3. 1 99999 0.0 POL OKONEK Lena SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

T4. 1 99999 0.0 GER THIEVEN Victoria NR Aachener FC F ja

T5. 1 99999 0.0 GER FUCHS Leni SA Fechterring Hochwald F ja

T6. 1 99999 0.0 GER GRÜNTJES Ilvi SA TG Rohrbach F ja

T7. 1 99999 0.0 GER LERCH Viktoria SA 1. FC Holz F ja

T8. 1 99999 0.0 GER REPS Milena SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

T9. 1 99999 0.0 GER BAYER Amy-Sophie SA 1. FC Holz F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Christian Gasper

Wettkampfmanager

Isabell Marien
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.03. 15:24

9 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.03. 15:24

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

ARKOSI Bertalan, ROU NS FC Oldenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

THIEVEN Victoria GER Aachener FC 1 V 1 4 3 1 13 14 0.250 -1 4.
MARING Leni GER Fechterring Hochwald 2 0 1 1 0 0 2 20 0.000 -18 5.
GRÜNTJES Ilvi GER TG Rohrbach 3 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
BAYER Amy-Sophie GER 1. FC Holz 4 V V 3 3 2 16 14 0.500 2 3.
REPS Milena GER TGM Mainz-Gonsenheim 5 V4 V 4 V4 3 17 11 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 4

HANS Matthis, GER SA TG Rohrbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

CHEN Tanja GER TG Rohrbach 1 2 4 1 0 7 15 0.000 -8 4.
OKONEK Lena POL TGM Mainz-Gonsenheim 2 V V V 3 15 5 1.000 10 1.
FUCHS Leni GER Fechterring Hochwald 3 V 1 V 2 11 12 0.667 -1 2.
LERCH Viktoria GER 1. FC Holz 4 V 2 3 1 10 11 0.333 -1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GRÜNTJES Ilvi TG Rohrbach 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 POL OKONEK Lena TGM Mainz-Gonsenheim 3 3 15 5 1.000 10 Q

3 GER REPS Milena TGM Mainz-Gonsenheim 3 4 17 11 0.750 6 Q

4 GER FUCHS Leni Fechterring Hochwald 2 3 11 12 0.667 -1 Q

5 GER BAYER Amy-Sophie 1. FC Holz 2 4 16 14 0.500 2 Q

6 GER LERCH Viktoria 1. FC Holz 1 3 10 11 0.333 -1 Q

7 GER THIEVEN Victoria Aachener FC 1 4 13 14 0.250 -1 Q

8 GER CHEN Tanja TG Rohrbach 0 3 7 15 0.000 -8 Q

9 GER MARING Leni Fechterring Hochwald 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Offene Saarlandmeisterschaften

Saarbrücken (GER)
23.03.2024 - 11:00

Fechten
Degen Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 23.03.2024 15:24 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Isabell Marien (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GRÜNTJES Ilvi SA TG Rohrbach 4 4 20 9 1.000 11

2 POL OKONEK Lena SW TGM Mainz-Gonsenheim 3 3 15 5 1.000 10

3 GER REPS Milena SW TGM Mainz-Gonsenheim 3 4 17 11 0.750 6

4 GER FUCHS Leni SA Fechterring Hochwald 2 3 11 12 0.667 -1

5 GER BAYER Amy-Sophie SA 1. FC Holz 2 4 16 14 0.500 2

6 GER LERCH Viktoria SA 1. FC Holz 1 3 10 11 0.333 -1

7 GER THIEVEN Victoria NR Aachener FC 1 4 13 14 0.250 -1

8 GER CHEN Tanja SA TG Rohrbach 0 3 7 15 0.000 -8

9 GER MARING Leni SA Fechterring Hochwald 0 4 2 20 0.000 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
GRÜNTJES Ilvi
SA TG Rohrbach

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

9
MARING Leni
SA Fechterring Hochwald

GER   1

8
CHEN Tanja
SA TG Rohrbach

GER   V

  R: MÜLLER Maximilian (GER)

 

5
BAYER Amy-Sophie
SA 1. FC Holz

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
FUCHS Leni
SA Fechterring Hochwald

GER  

 

 

3
REPS Milena
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
LERCH Viktoria
SA 1. FC Holz

GER  

 

 

7
THIEVEN Victoria
NR Aachener FC

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
OKONEK Lena
SW TGM Mainz-Gonsenheim

POL  

 

Bahn 6

GRÜNTJES Ilvi
SA TG Rohrbach

GER   V

CHEN Tanja
SA TG Rohrbach

GER   3

R: FEß Norbert (GER)

Bahn 6

BAYER Amy-Sophie
SA 1. FC Holz

GER   V

FUCHS Leni
SA Fechterring Hochwald

GER   9

R: FEß Norbert (GER)

Bahn 8

REPS Milena
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

LERCH Viktoria
SA 1. FC Holz

GER   2

R: NICOLAY Kathrin (GER)

Bahn 8

THIEVEN Victoria
NR Aachener FC

GER   V

OKONEK Lena
SW TGM Mainz-Gonsenheim

POL   9

R: NICOLAY Kathrin (GER)

Bahn 6

GRÜNTJES Ilvi
SA TG Rohrbach

GER   7

BAYER Amy-Sophie (5)
SA 1. FC Holz

GER   V

R: STÖRMER Alica (GER)

Bahn 6

REPS Milena
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V 9

THIEVEN Victoria (7)
NR Aachener FC

GER   5

R: STÖRMER Alica (GER)

Bahn 4

BAYER Amy-Sophie (5)
SA 1. FC Holz

GER   2

REPS Milena (3)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

R: MARX Valentino (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER REPS Milena SW TGM Mainz-Gonsenheim 2013

2 GER BAYER Amy-Sophie SA 1. FC Holz 2013

3 GER GRÜNTJES Ilvi SA TG Rohrbach 2014

3 GER THIEVEN Victoria NR Aachener FC 2013

8er Tableau

5 POL OKONEK Lena SW TGM Mainz-Gonsenheim 2013

6 GER FUCHS Leni SA Fechterring Hochwald 2014

7 GER LERCH Viktoria SA 1. FC Holz 2013

8 GER CHEN Tanja SA TG Rohrbach 2013

16er Tableau

9 GER MARING Leni SA Fechterring Hochwald 2016



Offene Saarlandmeisterschaften

Saarbrücken (GER)
23.03.2024 - 11:00

Fechten
Degen Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 23.03.2024 15:24 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Isabell Marien (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER WOLZ Ditmar 0 0 0

BOPP Dietrich 0 0 0

MARX Valentino 1 1 0 0

HANS Matthis 1 1 0 0

BERRANG Manuel 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

D STÖRMER Alica 2 2 0 0

ROU ARKOSI Bertalan 1 1 0 0

SRB KRSMANOVIC Vladimir 0 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER REPS Milena SW TGM Mainz-Gonsenheim 2013

Silber GER BAYER Amy-Sophie SA 1. FC Holz 2013

Bronze GER GRÜNTJES Ilvi SA TG Rohrbach 2014

Bronze GER THIEVEN Victoria NR Aachener FC 2013


